УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  20.01.2022                                                                                                            № 7

г. Белая Холуница

О внесении изменений в приказ № 104 от 28.12.2021 «Об утверждении

сроков представления органами местного самоуправления и находящимися

в их ведении муниципальными учреждениями платежных документов

на выплату заработной платы в 2022 году»

           В соответствии с приказом управления финансов администрации

Белохолуницкого муниципального района от 17.11.2021 № 87 «Об утверждении

Порядка исполнения бюджета муниципального района и бюджетов поселений

по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального

района и бюджетов поселений» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 104 от 28.12.2021 «Об утверждении сроков

представления органами местного самоуправления и находящимися

в их ведении муниципальными учреждениями платежных документов

на выплату заработной платы в 2022 году», изложив приложение №1 в новой

редакции, согласно приложению.

      2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации

Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным

адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http:// www.bhregion.ru/.

    3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела казначейского исполнения бюджета Н.Н. Сухову

Начальник управления финансов

администрации Белохолуницкого

муниципального района                                                                          Н.И. Чашникова

                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                                  к приказу № 7  от 20.01.2022г.

Сроки представления органами местного самоуправления и находящимися

в их ведении муниципальными учреждениями платежных документов

 на выплату заработной платы

№

п/п

Наименование учреждения Дата

выплаты

зарплаты за

1-ую

половину

месяца

Дата

выплаты

зарплаты за

2-ую

половину

месяца

1 Управление образования Белохолуницкого района 27 12

2 МКОУ СОШ с. Всехсвятское 27 12

3 МКДОУ детский сад п.Подрезчиха 27 12

4 МКДОУ детский сад п.Дубровка 27 12

5 МКДОУ детский сад № 3 г. Белая Холуница 27 12

6 МКДОУ детский сад № 4 г. Белая Холуница 27 12

7 МКДОУ детский сад № 6 г. Белая Холуница 27 12

8 МКДОУ детский сад №7 г.Белая Холуница 27 12

9 МКДОУ детский сад № 1 г. Белая Холуница 27 12

10 МКДОУ детский сад № 2 г. Белая Холуница 27 12

11 МКУДО  ДЮСШ г. Белая Холуница 27 12

12 МКОУ ДО  ДДТ "Дарование" 27 12

13 МКОУ ОШИ ООО д.Гурёнки 27 12

14 МКОУ ООШ д.Ракалово 27 12

15 МКОУ ООШ п. Климковка 27 12

16 МКОУ ООШ с.Сырьяны 27 12

17 МКОУ СОШ д. Быданово 27 12

18 МКОУ СОШ п. Дубровка 27 12

19 МКОУ СОШ п.Подрезчиха 27 12

20 МКОУ СОШ с УИОП им. В.И. Десяткова 27 12

21 МКОУ СОШ с.Полом 27 12

22 МКОУ СОШ с.Троица 27 12

23 МКУ "ЦБ МУО" 27 12

24 МКУ СМТС МУО 27 12

25 Управление культуры Белохолуницкого района 28 13

26 МКУ "ЦБК" 28 13

27 МКУ по хоз. обслуживанию 28 13

28 МБУК "Белохолуницкий Дом культуры" 28 13

29 МБУК "Белохолуницкий краеведческий музей" 28 13

30 МБУК "Белохолуницкая ЦБ" 28 13

31 МБУ ДО "Белохолуницкая ДШИ" 28 13

32 МБУДО ДХШ г. Белая Холуница 28 13

33 МБУ СКК "Здоровье" 28 13

34 управление финансов администрации

Белохолуницкого муниципального района

28 13

35 администрация Белохолуницкого муниципального

района

28 13

36 Белохолуницкая районная Дума 28 13

37 Контрольно-счетная комиссия муниципального

образования Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области

28 13